SCES, lote 10, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF

Tel.: (61) 3410-1405 / Fax: (61) 3410-1428

Correio Eletrônico: supas@antt.gov.br

1

ILMO SR. SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS

BRASÍLIA / DF

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO DE MERCADO

NOVO

EMPRESA:  VIAÇÃO  PÁSSARO  VERDE  LTDA.

CNPJ: 17.257.916/0001-24

TAR Nº 064

Com base nas disposições contidas na Deliberação nº 853, de 23 de Outubro de 2018 da

Diretoria Colegiada da ANTT c/c Portaria SUPAS/ANTT nº 249 de 09 de Novembro de 2018,

publicada no DOU em 19 de Novembro de 2018, conforme preconiza o Artigo 1º, Inciso I do

Artigo o art. 72  da Resolução nº 4.770/2015 e na Resolução nº 5.629/2017, vimos à presença de

Vossa Senhoria solicitar a autorização para atendimento do(s) mercado(s) novos em anexo(s).

A proposta de operação (esquema operacional, quadro de horários e demais documentos de

Licença Operacional) será encaminhada pela empresa quando solicitado pela ANTT.

Belo Horizonte, 219 de maio de 2019.

VIAÇÃOPÁSSARO VERDE LTDA.

P.p Rejane Suely de Sena Luberiaga

OAB/MG 96.324

SCES, lote 10, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF

Tel.: (61) 3410-1405 / Fax: (61) 3410-1428

Correio Eletrônico: supas@antt.gov.br

2

ANEXO

Lista de mercados solicitados.

UF

Origem

Município Origem UF

Destino

Município Destino

MG VIÇOSA SP RIBEIRÃO PRETO

MG VIÇOSA SP BATATAIS

MG VIÇOSA SP FRANCA

MG PONTE NOVA SP RIBEIRÃO PRETO

MG PONTE NOVA SP BATATAIS

MG PONTE NOVA SP FRANCA

MG MARIANA SP RIBEIRÃO PRETO

MG MARIANA SP BATATAIS

MG MARIANA SP FRANCA

MG  OURO PRETO SP RIBEIRÃO PRETO

MG OURO PRETO SP BATATAIS

MG OURO PRETO SP FRANCA

MG CACHOEIRA  DO CAMPO SP RIBEIRÃO PRETO

MG CACHOEIRA  DO CAMPO SP BATATAIS

MG CACHOEIRA  DO CAMPO SP FRANCA

MG ITABIRITO SP RIBEIRÃO PRETO

MG ITABIRITO SP BATATAIS

MG ITABIRITO SP FRANCA

MG DIVINOPOLIS SP BATATAIS

MG FORMIGA SP BATATAIS

MG PIUMHI SP BATATAIS

MG PASSOS  SP BATATAIS

MG CASSIA SP BATATAIS

Belo Horizonte, 21 de maio de 2019.

VIAÇÃO PÁSSARO VERDE LTDA.

P.p. Rejane Suely de Sena Luberiaga

OAB/MG 96.324